in figura draconis ab te veniet. et ex inde humana formam accipiens. et mea similitudine apparetur. Et hec Olimpia dixit. Sicut dixisti magister. recipi tibi cubiculum in palacio et si veritate probare valebist quia si patres pueri habebo. Et hec dices iussi sibi cubiculum in palacio fieri. Circa autem primas vigiliam noctis cepit anectanabus per incantationes magicas transmutari in figuram draconis. et sibilando contra cubiculum Olimpie cepit transuolare. Ingressusque cubiculum ascendit in lectum eius. et cepit eam fortiter osculari. et post oscula cognovit eam. Cum autem a cōcubitu surrexisset. percussit eam in utero et dixit. Hec cōceptio sit vtrix. et nullatenus cōmunicatur ab homine. Taliter decepta Olimpia cum homietanque cū deo cōcubuit. Ne ha ne autē facio descendit anectanab⁹ de palacio. Begna itaque pugnans erat. Cum autem cepisset tuncescere ventre ei vocavit ad se anectanab⁹. et dixit illi. Nō agister volo ut divitias mihi quicqđ de me facias. Id est philippus si redibit. Eum anectanabus ait. Proli expauescere. quod deus Ihamon auxiliator tibi erit. Et his divitias de palacio extra ciuitatem in deseru locu. et euellēs herbas triturauit eas. et tulit succū illarū. apprehendensque autē marinā cepit sup eam incantare. illā de succo herbarum lumen. Hec tamē faciebat per diaboli figura menta ut deciperet regē. Id est philippum per somnum. Factumque est eadem nocte apparuit philippo in somno deus Ihamon concubens cum Olimpia uxore sua. et post concepitu quod videret os vulne asperire et anulo aureo cōsignare. et in ipso anulo

erat lapis ubi erat sculptus caput leonis et currus solis et gladius pacus. et dixit ei. Nō mulier concepit de fensorum tuū. Exurgens autē philippus somno vocauit ariolum. et somnum quod viderat intimauit. At ille ariolus dixit. Nō habilius enim ab homine sed a deo uox tua cōcepit. Ea purum namque leonis currus solis et gladius acutus taliter exponuit. Quia quia nasci debet ex ipsa pungit usque ad orientem unde sole greditur. Et per gladium acutum universae sibident subiugari nationes.

Qualiter Anectanabus in figura draconis antecedebat philippus in prelio deuincendo et hostes.

## Pterea Phi

lipus rex pugnauit et vincit. Apparuit ei namque in ipso prelio draco qui antecedebat eum. et inimicosei prosternebat. Cumque rediret macedoniā obuantei Olimpia et osculat⁹ est eam. Intusque philippus rex et dixit ei. Tunc olimpia tradidisti. Ide deccasti inquit et non peccasti. quia violentiam a deo passas. Ego autē doctorum quod in te factum est a deo per somnum vidi. proindea me acab hominib⁹ irreprehensibilis esse videris.

Quomodo Anectanab⁹ in figura draconis apparuit philippo in coniunctu et osculatus est Olimpiam.

## Madā die e:

culabat philippus cū principib⁹ et primis macedonie.

vitacum olympia uxore sua. Innecta  
nabus autem per artem magicae in-  
duit formam draconis et per medium iuri-  
clium discubentum transierat for-  
titer sibilabat. ut coniunctes oes pa-  
nuore ac perturbatione maxima torque-  
rent. et propinquans olimpie im-  
posuit in gremio suo caput et oscu-  
labat eam. Tidens hec philippus di-  
xit olimpie. Libi dico et oibus. Bra-  
conem huc vidi quando inimicos me-  
os prostrauit.

Quod auis generauit ouum in gre-  
mio philippi de quo confratio exiuit  
serpens quod statim moritur est.

**H**ec pauco  
autem dies sedens philippus  
rex in palacio suo apparu-  
it ei parua ac minuscula auis volas  
in gremio eius et generauit ouum. ca-  
densque in terram diuinum est. Et statim  
ex eo parvissimus serpens egressus  
est. congitansque intrare ouum voluit  
et anteque ibi caput immitteret est ex-  
tinctus. Tidensque hec philippus turbu-  
tus est valde. et vocavit ariolus. eiique  
monstrum quod viderat monstrauit.  
Qui ariolus dixit. Rex philippe na-  
scetur ubi filius qui regnatur est post  
tuum obum. circuibitque totum orbem gen-  
tes universas obtinebit. et anteque re-  
vertatur in terram nativitatis sue mor-  
te velocissima morietur.

**P**ropriquam  
autem tempore pariendi olimpia  
cepit dolere et torquebat ven-  
ter eius. et vocari fecit ad se ariolum  
et dixit illi. Magister venter meus  
marinis doloribus torqueatur. Inne-  
ctanabus cepit dicere. Subleua te  
paululuz regina a solito. quod hac

hora elementa a sole turbata sunt. Fa-  
ciumque est. et recessit ab ea dolor. Et  
post paululum dixit ad eam aneciana-  
bus. Sede regina. et sedens peperit.  
Statimque puer cum cecidisset in terram  
facie est tonitruus validus. fulgura  
et signa et chorus scandentes facte sunt per  
universum orbem. Tunc dilatata est  
nox et usque ad penultimam partem diei  
extesa est pariter et diuisa. Tunc uita-  
lia partes de nubibus ceciderunt. Tu-  
dens autem philippus rex hec signa tre-  
mefactus ingressus est ad olimpiam et  
dixit. O gutta ui opifantulus iste nub-  
laten nutrit. Non enim ex me conce-  
pius sed a deo creatus intelligo. qui in  
natuitate eius vidi elementa mutari.  
Inflatur in memoria ac si filius me-  
us esset. et in filii quem ex altera uxore  
habui succedat locus. Hec et dicere  
cum omnibus diligenti infantulū guber-  
nauit. Figura autem pueri nec patris  
nec matris effigie habuit. Cum ca-  
put sicut leonis aspersa videbatur.  
Oculi autem sicut stelle micantes. sed co-  
lore dispari radiabant. unius niger  
alter vero glaucus apparet. Bentus  
siquidem eius erat acutus. impetus illius  
feruidus ut leonis. Formaque illius  
vigorem et prudemiam quem in poste-  
rū habuit ostendebat. Vocatus est a  
parentibus alexander. In scolis uta-  
que ubi sedebat pugnabat cum eis tam  
in litterisque in loquela. et velocitate  
obtinens principatum. Cum autem et an-  
norū duodeci instruebat ad pugnam  
et antecedebat in armis. Cumque veloci-  
tates philippus intuens comen-  
dabat eum. Et ait illi. Fili alexander  
velocitatem tuam et ingenium tui a numeris  
diligo perfectum. Sed concurbo quod fis-  
sura tua videtur mibi dissimilis et ins-  
cripta. Audies hec Olympia terrore